業務提携先に関するお問い合わせについて

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

昨今、SNS 等において、当社の業務提携先である ADIF GROUP（以下、「提携先」とい

います。）に関する批判的な言説が散見され、また、提携先に関するお問い合わせが、金

融庁や業界団体などの関係機関に多数寄せられているとの情報もございます。

当社は、提携業務の範囲内において提携先と友好な関係を維持しておりますが、寄せられ

ておりますお問い合わせは、提携先の事業活動全般に関するものであり、当社の事業運営

や取扱商品等とは一切関係を有しておりません。また、提携先の事業活動、言動、お客様

対応等につきましても、当社が関与または責任を負うものではございません。

今後とも当社は、第二種金融商品取引業者として、法令遵守、健全な企業活動および投資

家保護を最優先に、誠実な情報発信と透明性のある運営に努めてまいります。

皆様におかれましては、当社と提携先との関係性ならびに事業の区別につきまして、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 10 月 1 日

ADIF JAPAN アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 原田 勉